

K/S New Somerfield

**c/o CCH Revision A/S
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 29 21 75 05

Årsrapport for 2017

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den / 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december 2017 - Aktiver	8
Balance pr. 31. december 2017 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S New Somerfield
c/o CCH Revision A/S
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017

Komplementar Komplementarselskabet New Somerfield ApS

Bestyrelse Claus Hansen
Allan Dalum
Thomas Elsgaard

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål har bestået i udlejning af ejendommen beliggende Brunswick Road, Buckley CH7 2EG, Flintshire, North Wales, England.

Ejendommen er solgt i august 2017. På statusdagen er selskabet således uden aktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017

Selskabets ejendom er solgt i regnskabsåret. Salget er som forventet.

Således bliver årets resultat et overskud på t.dkk 194, hvilket anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Lejeindtægter.....	122.367	1.857.188
Administrationsomkostninger.....	81.750	105.949
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	<u>0</u>	<u>-4.429.968</u>
Resultat før finansielle poster.....	40.617	-2.678.729
Finansielle indtægter.....	344.693	3.579.528
Finansielle omkostninger.....	<u>191.395</u>	<u>728.536</u>
Årets resultat.....	<u>193.915</u>	<u>172.263</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

Note	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
1 Investeringsejendomme.....	<u>0</u>	<u>20.896.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.896.135</u>
Andre tilgodehavender.....	<u>325.390</u>	<u>501.683</u>
Tilgodehavender i alt	<u>325.390</u>	<u>501.683</u>
Likvide beholdninger	<u>81.765</u>	<u>61.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>407.155</u>	<u>563.333</u>
Aktiver i alt.....	<u>407.155</u>	<u>21.459.468</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver

Note	31.12.2017	31.12.2016
2		
Indbetalt virksomhedskapital.....	17.670.661	17.670.661
Overført resultat.....	-17.924.319	-18.118.234
Egenkapital i alt	-253.658	-447.573
Kreditinstitutter.....	0	20.896.135
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	20.896.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	20.896.135
Anden gæld.....	660.813	1.010.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.813	21.907.041
Gældsforpligtelser i alt	660.813	21.907.041
Passiver i alt.....	407.155	21.459.468
3		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	17.670.661	-18.291.497	-620.836
Årets indskud.....	0		0
Hensat til tab på investorindskud.....		1.000	1.000
Årets resultat.....		172.263	172.263
Egenkapital pr. 31. december 2016.....	17.670.661	-18.118.234	-447.573
Egenkapital pr. 31. december 2016.....	17.670.661	-18.118.234	-447.573
Årets indskud.....	0		0
Årets resultat.....		193.915	193.915
Egenkapital pr. 31. december 2017.....	17.670.661	-17.924.319	-253.658

Noter

	2017	2016
1 Investeringsejendomme		
Kostpris primo.....	42.154.826	42.154.826
Årets afgang.....	-42.154.826	0
Kostpris pr.31.12.2017.....	0	42.154.826
Dagsværdireguleringer primo.....	-21.258.691	-12.634.019
Årets af- og nedskrivninger, afgang salg.....	21.258.691	-8.624.672
Dagsværdireguleringer pr.31.12.2017.....	0	-21.258.691
Dagsværdi pr. 31.12.2017.....	0	20.896.135
2 Indbetalt virksomhedskapital		
100 kommanditanparter á kr. 176.707.....	17.670.661	17.670.661
Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditanparter á 260.000 kr.....	26.000.000	23.500.000
Investorhæftelse		
Stamkapital.....	26.000.000	23.500.000
Opkrævet nettoindskud hos investorer.....	-17.670.661	-17.670.661
Investorhæftelse pr. 31.12.2017.....	8.329.339	5.829.339
Pr. anpart.....	83.293	58.293
Selskabets 1. prioritet er iflg. vedtægterne ikke omfattet af resthæftelsen med tkr. 5.500. 10 anparter ejes som egne anparter. Hæftelsen herved udgør tkr. 73.		
3 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Hansen

Som Revisor
RID: 1073917998905
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2018 kl.: 18:29:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Hansen

Som Bestyrelsesformand
RID: 1073917998905
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2018 kl.: 18:29:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Hansen

Som Dirigent
RID: 1073917998905
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2018 kl.: 18:29:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Elsgaard

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-868579525468
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2018 kl.: 09:34:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Allan Dalum

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-296223379713
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2018 kl.: 09:22:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 825470a1jXpUS8918849